



深圳市广诚工程顾问有限公司

## 预算编制 深

! " # \$ SZGCST021044

%&' ( \$ ) \* + , - . / 0

! 1 2 \$ ) \* + , - . / 0 3 4 5 6 7 8 9 : ; 2 #  
: < = > ? @ A B C

DE' ( \$ F G H I J ! K L M N O P

OPQR\$F GHST 6SUVW3003# XYZ [ V \ A] 15ABCEFG

^ \_ \$86307790

` a \$86307769





深圳市广诚工程  
顾问有限公司

地址：深圳市南山区南海大道 3003 号  
阳光华艺大厦 A 座 15ABCEFG  
电话：0755-86307790 传真：0755-86307769

Shenzhen Guangcheng Engineering Consulting co., LTD

## 预算编制说明

### 一、工程概况：

- 1、工程名称：汕头职业技术学院金园校区（函授楼）2 号楼天花排险抢修项目
- 2、建设单位：汕头职业技术学院
- 3、建设地点：汕头市金平区金园路
- 4、工程内容：详见报告书。

### 二、计量依据：

- 1、建设单位确认提供的该工程有关资料：

本项目工程量清单及建设单位提供的其他相关资料进行计算。

### 三、计价依据：

- (1)、《建设工程工程量清单计价规范》GB 50500—2013；
- (2)、《广东省房屋建筑与装饰工程综合定额》2018 年；
- (3)、《广东省建设工程施工机具台班费用编制规则》（2018）；
- (4)、费用依据：
  - 1)、预算包干费：建筑工程按（人工费+机具费）×7%；
  - 2)、利润：建筑工程：按（人工费+机具费）×20%计算；

(5)、税金：按税前造价 $\times 9\%$ 。

(6)、绿色施工安全防护措施费：

执行定额费用标准，装饰工程按（人工费+机具费） $\times 13\%$ ；

(7)、价格依据：

本工程按造价站公布的“汕头市 2021 年第三季度”参考价格计取；缺项材料价格结合市场询价进行计算。

#### 四、其他说明：

1、废料外运距离按 15 公里；

#### 五、编制报告附件：

1、《汕头职业技术学院金园校区（函授楼）2 号楼天花排险抢修项目预算编制报告书》；

2、资质证书复印件。

深圳市广诚工程顾问有限公司



# 分 分 和单价 单与 价

名： 园 区( 函 2 号

修

1 号

号	名	单	( 元)	
			合单价	合价
	个			
1	011604002001	1. 凝土 2. 3km 内	人 +200 (km): 15	m2 135.84 23.24 3156.92
2	011604003001		人 +200 (km): 15	m2 182.25 24.17 4404.98
3	011608001001	及	人 卸 (km): 15	m2 1045.96 5.86 6129.33
4	011201001001	一	1. 各 15+5mm 内 合 制作 :2 合 制作 合) 中 1:2	m2 135.84 30.28 4113.24
5	011301001001		1. +5mm 合 制作 ( 合) 中 1:2 合 制作 1:2 ( 合) 中	m2 182.25 35.09 6395.15
6	011406001001		1. 品 (一)Y 甜 ( ) :2 2. 乳 ( ) :2 为【 内 乳 】	m2 1018.56 31.33 31911.48
7	011406001002		1. 品 (一)Y 甜 ( ) :2 2. 乳 ( ) :2 为【 内 乳 】	m2 440.19 27.43 12074.41
8	01B001	下	1. 下 刷	m2 35.5 50.00 1775.00
9	01B002	入	1. 入	8 152.40 1219.20
		分 分 合		71179.71
10	01170101200 1	动	1. 动	m2 1018.56 5.18 5276.14
				76455.85

# 分 分 和单价 单与 价 价

名： 园 区( 函 2 号 修 2 号 共

号	名	单	名	单	单	(元)			
						合单价	合合价		
11	01170101200	2	动	1. 动	m2	440.19	2.16	950.81	
12	01170300200	1	单 修	1. 人 3 以6 2. 人 中 3 以6 3. 人 中 3 以6 4. 人*0.8 人 3 以6 以内、			1	5703.49	5703.49
			单价 合						11930.44
								6654.30	
合								83110.15	

# 合单价

名： 园 区( 函 2 号 修 1 共

号	名	单位		期：(元)						合单价 (元)
				人				利		
1	011604002001	m2	135.84	15.02		2.32	2.44	3.47	23.24	23.24
	A1-19-22 R+200	人 +200、凝土	100m2	1.3584	14.57		2.05	2.91	19.54	
	A1-19-69	km 内 人 卸 3 (km): 15	10m3	0.40752	0.44	2.32	0.39	0.55	3.71	
	011604003001	m2	182.25	15.71		2.32	2.54	3.61	24.17	
	A1-19-24 R+200	人 +200	100m2	1.8225	15.27					



# 合单价

名：园 区(函 2 号 修

2 共

# 价 单 价

名：园 区(函 2 号

修

1 共

号	名	分 分 人 + 分 分	(%)	( 元	(%)	( 后元	
1	LSSGCSF00001	全	13	4920.52			以分 分 人 之 税 具 13%
2	WMGDZJF00001	地 加	0				以分 分 人 之 税 具 0.6% ; 地 1.2% 地
3	011707002001	加	20				以 人 20%
4	GGCSF0000001	分 分 人 + 分 分 具	0				= 1- 8 分 分 分 ( 人 + 具 0.3 0 0.8 中 : 8 = 合同 / )
5	QTFY00000001	其他					专 准
合				4920.52			

制人( 价人员) :

人( 价 ) :

# 其他 单与 价

名： 园 区( 函 2 号

修

1 共

号	名	取	( 元)	
1	列	列		
2	估价	估价 合+ 专业		
2.1	估价	估价 合	-	
2.2	专业 估价	专业 估价		
3				
4	包 务	包 务		
5	包	包	2649.51	分 分 与 之和 7.00%
6	优	优		分 分 与 之和  国 12.00% ; 7.50% ; 50% 4.
7				分 分 为 3.00 % ;
8	场	场		
9				
10	其他	其他		





工程造价咨询企业

